委托理财审批董事会公告披露

日期（如有)

2015 年 11 月 19 日

2014 年 12 月 18 日

委托理财审批股东会公告披露

日期（如有)

未来是否还有委托理财计划 公司将根据资金情况进行安排。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司控股股东施卫东先生承诺自 2015 年 10 月 28 日起六个月内用于增持公司股份的资金不低于 1500

万元人民币。目前该事项还在承诺期，还未实施。

公司控股股东、董事、监事及高级管理人员承诺：自 2015 年 7 月 10 日至 2016 年 1 月 9 日不通过二

级市场减持所持本公司股份。

安徽德力日用玻璃股份有限公司 2015 年年度报告全文

52

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

2014 年 5 月 16 日，本公司第二届董事会第十八次会议审议通过，公司与国金纵横合作发起设立国金

天睿。按照约定，公司应出资 24,750.00 万元，占出资总额的 99%，为有限合伙人；国金纵横出资 250.00

万元，占出资总额的 1%，为普通合伙人。国金天睿的投资范围是轻工、文化传媒类股权投资。2014 年公

司实际出资 3,500.00 万元，国金纵横实际出资 35.35 万元。2014 年深圳国金天睿成立之初，尚未开展实

际的业务活动，投资方向尚未明确，2014 年本公司对国金天睿的 3,500.00 万元投资作为可供出售金额资

产进行核算，国金天睿未纳入本公司合并范围对本公司财务报表不构成影响。本期国金天睿明确的投资方

向，并且完成了对鹿游科技有限公司、四九游、星艾网络等的投资，该类被投资单位均为游戏类产业。本

期公司拟发行股份及支付现金购买注入游戏类业务，国金天睿公司实际完成多笔游戏类延伸投资项目，国

金天睿投资方向实际为公司产业转型服务。根据《企业会计准则-合并财务报表》有关”控制”的判断条

件，公司能够对国金天睿实施控制，本期新增纳入合并范围。

二十、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的

公司债券

否

安徽德力日用玻璃股份有限公司 2015 年年度报告全文

53

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 185,900,000 47.43% 0 0 0 -41,225,000 -41,225,000 144,675,000 36.91%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 185,900,000 47.43% 0 0 0 -41,225,000 -41,225,000 144,675,000 36.91%

其中：境内法人持股 19,500,000 4.98% 0 0 0 0 0 19,500,000 4.98%

   境内自然人持

股
166,400,000 42.45% 0 0 0 -41,225,000 -41,225,000 125,175,000 31.94%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 206,050,700 52.57% 0 0 0 41,225,000 41,225,000 247,275,700 63.09%

1、人民币普通股 206,050,700 52.57% 0 0 0 41,225,000 41,225,000 247,275,700 63.09%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 391,950,700 100.00% 0 0 0 0 0 391,950,700 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司实际控制人、总经理施卫东先生基于高管身份，其股份75%作为高管锁定股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

安徽德力日用玻璃股份有限公司 2015 年年度报告全文

54

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通

股股东总数
24,397

年度报告披露

日前上一月末

普通股股东总

数

30,552

报告期末表决

权恢复的优先

股股东总数

（如有）（参见

注 8）

0

年度报告披露

日前上一月末

表决权恢复的

优先股股东总

数（如有）（参